

nr. ocds-b3wdpl-MD-1737442861190

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertanți în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție : 21351131 din 21.01.25

Obiectul de achiziție: **Ustensile, echipament și accesorii de curățat și întreținere a igienei sanitare**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1										
39220000-0	Cărucior pentru curățenie FILMOP FRED- 30 l, compus din: cadru cu roți rotative Ø 80 mm, mâner cu înțăriri, 2caldari a câte 15l, dispozitiv de scurgere "REGULAR", (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	5	1960.00	2352.00	9800.00	11760.00	Termenul de livrare 30 zile		
Lot 2										
39220000-0	Cărucior FILMOP JACK - 50L, compus din: cadru cu mâner , urnă metalică, stativ pentru coș si roți Ø 80 mm, 2 căldări a câte 25 l.	Buc	3	2375.00	2850.00	7125.00	8550.00	Termenul de livrare 30 zile		

Lot 10									
39220000-0	Rezerva mop din acril, pentru curățenia uscată, Mărimē – 80*12 cm Partea principală din BUMBAC cu două buzunare și firele din 100% acrila.	Buc	12	145.00	174.00	1740.00	2088.00	Termenul de livrare 30 zile	
Lot 11									
39220000-0	MANER RACLETA STERS GEMURI PROFESIONALĂ INOX. Compatibil cu metal cu cauciuc la 35 cm	Buc	10	90.00	108.00	900.00	1080.00	Termenul de livrare 30 zile	
39220000-0	Lamela (bandă) de cauciuc , compatibilă cu metal cu cauciuc la 35cm..	Buc	50	62.50	75.00	3125.00	3750.00	Termenul de livrare 30 zile	
Lot 12									
39220000-0	Suport din plastic pentru mop, lungime 35 cm. Se folosește la spălarea geamurilor. Pentru mop.	Buc	5	57.50	69.00	287.50	345.00	Termenul de livrare 30 zile	
39220000-0	Mop de 35cm pentru curățarea geamurilor. Se folosește împreună cu suport de mop	Buc	30	85.00	102.00	2550.00	3060.00	Termenul de livrare 30 zile	
Lot 13									
39220000-0	Maner telescopic din aluminiūm din doi părți ce se strīng. Lungimea 3m. Produs din aluminiū	Buc	5	315.00	378.00	1575.00	1890.00	Termenul de livrare 30 zile	
Lot 14									
39220000-0	Maner telescopic din aluminiūm din trei părți ce se strīng. Lungimea 5m. Produs din aluminiū	Buc	3	482.50	579.00	1447.50	1737.00	Termenul de livrare 30 zile	
Lot 15									
39220000-0	Perie de toaletă de tip īnchis, cu fixare (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	30	-	-	-	-		

Lot 16									
39220000-0	Prosoape microfibră (rosu, albastru, galben, verde). Materialul prosopului conține din 20% poliamide și 80% polyester. Marimea 40x40cm	Buc	800	23.50	28.20	18800.00	22560.00	Termenul de livrare 30 zile	
39220000-0	Prosoape microfibră, pentru siclă. Materialul prosopului conține: 80% polyester. și 20% poliamide. Marimea 40-50 sau 40-60cm	Buc	800	-	-	-	-		
Lot 17									
39220000-0	Odorizant de cameră aerosol, 300 - 400 ml	Buc	600	-	-	-	-		
Lot 18									
39220000-0	Retina Parfumata p/u pisoare	Buc	420	-	-	-	-		
Lot 19									
39220000-0	Tablete petru masina de spalat vase (60buc)	Cutie	36	-	-	-	-		
Lot 20									
39220000-0	Sare pentru masina de spalat vase. Cutie 1.5 kg	Cutie	10	-	-	-	-		
Lot 21									
39220000-0	Pom Essence, 750 ml, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	60 (45 l)	-	-	-	-		
Lot 22									
39220000-0	Burete-metalic de bucatărie	Buc	240	-	-	-	-		
Lot 23									
39220000-0	Bureta de bucatărie (5buc)	Set	240	-	-	-	-		
Lot 24									
39220000-0	Burete de construcții tencuitor	Buc	120	-	-	-	-		
Lot 25									
39220000-0	Set perie WC din plastic	Set	100	-	-	-	-		

39220000-0	Perie moale pentru praf 88-125 cm cu mâner telescopic	Buc	100	-	-	-	-				
	Total					184450.00	221340.00				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bocancea Andrei în calitate de: Director
Ofertantul: Akson Proiect SRL Adresa: Mesterul Manole,9